
令和 6 年 3月吉日 
ご利用者様・ご家族様各位 
居宅介護支援事業所各位 

浜松市中央区富塚町 1550-1 
デイサービスセンターいちご一会 

施設長  仲山 太補 
TEL:053-401-0607 

 

ゴールデンウイークの通常営業のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、下記ゴールデンウイーク期間中は通常通り営業させていただきます。日曜日のみお

休みとさせていただきます。 
4/28
（日） 

4/29
（月） 

4/30
（火） 

5/1
（水） 

5/2 
（木） 

5/3
（金） 

5/4
（土） 

5/5
（日） 

5/6
（月） 

5/7
（火） 

休業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 休業 営業 営業 
 
なお、ゴールデンウイーク期間中に「令和 6 年度浜松まつり」の開催が予定されておりま

す。ご利用者様の皆様におかれまして、ご利用日の変更・追加または車両の通行止めにより
ご利用が困難な方はデイサービスセンターいちご一会もしくはご担当のケアマネジャーへ
ご連絡ください。 
ご利用者の皆様および各居宅介護支援事業所の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご

理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 

tel:053-401-0607

